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15 czerwca br. w Kołbaczu odbyło się III Spotkanie Sołtysów z Archidiecezji Szczecińsko-Kamieńskiej. Spotkanie rozpoczęło się uroczystą Mszą
Świętą w intencji sołtysów, środowisk wiejskich i osób pracujących na rzecz rolnictwa na Pomorzu Zachodnim koncelebrowaną przez ks. Arcybiskupa
Andrzeja Dzięgę Metropolitę Szczecińsko-Kamieńskiego. Urząd Marszałkowski reprezentował Pan Jan Krawczuk - Członek Zarządu Województwa
Zachodniopomorskiego oraz Pan Jarosław Rzepa - Dyrektor Wydziału Rolnictwa i Rybactwa. Po uroczystej Mszy Świętej ks. Arcybiskup Andrzej
Dzięga Metropolita Szczecińsko-Kamieński dokonał poświęcenia wieży z sygnaturką na kościele parafialnym w Kołbaczu, odbudowanej po 34 latach z
wykorzystaniem środków pomocowych pochodzących z zarządzanego przez Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego Regionalnego
Programu Operacyjnego.
Po mszy uczestnicy spotkania przeszli w korowodzie prowadzonym przez Orkiestrę Dętą z Dolnej Odry do hali sportowej w Kołbaczu na spotkanie
edukacyjno-integracyjne. Panel dyskusyjny otworzył Arcybiskup Andrzej Dzięga, a całość poprowadził Pan dr Bogdan Matławski. Na wstępie
poproszony został o wystąpienie Pan Jan Białkowski, Dyrektor Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie, który specjalnie przybył bezpośrednio
z protestu rolników w Szczecinie. W krótkiej relacji przedstawił informację na temat jego przyczyn i postulaty rolników. W dalszej części spotkania Pan
Jarosław Rzepa, Dyrektor Wydziału Rolnictwa i Rybactwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego zaprezentował działania
Wydziału na rzecz wspierania rolnictwa i obszarów wiejskich regionu. Po zakończeniu prezentacji Pan dr Bogdan Matławski poprowadził dyskusję na
tematy bieżące oraz tematy powiązane z wystąpieniem. Głos zabrał między innymi gospodarz gminy Pan Marek Woś, Wójt Gminy Stare Czarnowo,
Pani Małgorzata Piekutowska, Dyrektor Stowarzyszenia Dolnoodrzańskiej Inicjatywy Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz księża i sołtysi, którzy dzielili
się z innymi swoim doświadczeniem. 
Na zakończenie około 300 uczestników spotkania mogło skosztować produktów regionalnych i tradycyjnych województwa zachodniopomorskiego. Całe
to wydarzenie urozmaicone było występami zespołów folklorystycznych „Kalina” z Kobylanki oraz „Borzymianki” z Borzymia.
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